
UCHWAŁA  Nr 15/15/2003 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 lutego 2003r. 
 

 
 
w sprawie nabycia nieruchomości. 
 
 
 
 Na podstawie § 1 pkt 2 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik urzędowy 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z 9 marca 2001r.) 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Agencji Mienia Wojskowego na rzecz 
Powiatu Ostródzkiego zabudowanej nieruchomości położonej w Ostródzie przy 
ulicy Czarnieckiego, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Nr 8 
miasta Ostródy jako działka Nr 154/3 o pow. 0,1227 ha, uregulowana w księdze 
wieczystej Nr 35567 – za cenę 32 300 zł. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ......................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta  ......................................... 
3. Andrzej Mańka – Członek Zarządu   ......................................... 
4. Zygmunt Kuczewski – Członek Zarządu  ......................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ......................................... 
 
 
 
 



 


